
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» 

 

Приказ  № 145 

 

от   12.12.2023 г. 

Об итогах проведения школьного этапа  

Всероссийской олимпиады школьников  

В МОУ «СОШ п.Петровский»  

в 2023-2024  учебном году                          

 

 На основании приказа МОУ «УМЦ развития образования Краснопартизанского муниципального района» №59 от 03.11.2023 г. «Об 

организационном сопровождении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников на территории Краснопартизанского 

муниципального района в 2023-2024 учебном году» в период с 25 СЕНТЯБРЯ ПО 25 ОКТЯБРЯ  2023 года  на базе МОУ «СОШ п.Петровский 

Краснопартизанского района Саратовской области» был проведен школьный этап Всероссийской олимпиады школьников по  немецкому 

языку, английскому языку, русскому языку, экологии, литературе, математике, биологии, технологии, основам безопасности 

жизнедеятельности, химии, географии, обществознанию, истории, физической культуре. 

Рассмотрев итоги школьного этапа  Всероссийской олимпиады школьников  в 2023-2024 учебном году  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить итоги школьного этапа Всероссийской олимпиады в 2023-2024 учебном году (электронные папки). 

2. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 

2023-2024 учебном году. 

2.1.  заместителю директора Шилковой С.А. за помощь в организации и проведении олимпиад, создание  благоприятных условий  в 

общеобразовательном учреждении для работы учащихся во время проведения олимпиад, организационного комитета, членов жюри, 

руководителей команд школьников: 

3. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году (приложение 1). 

3.1. Наградить победителей и призеров школьного этапа ВсОш дипломами и грамотами (победителей и призеров). 

4. Рекомендовать учителям-предметникам ОУ обеспечить целенаправленную подготовку  и качественный отбор  одарённых детей для участия  

в муниципальном и региональном этапе Всероссийской олимпиады школьников. 

5. Результаты опубликовать на школьном сайте . 

6..Участие и победы в школьном этапе олимпиад учесть при составлении портфолио достижений школьников. 

7. Результаты школьного этапа олимпиад учесть в определении размера  стимулирущих выплат педагогам, в соответствии с Коллективным 

договором. 

7. Контроль за исполнением  данного приказа оставляю за собой. 



 

Приложение 1 

РЕЗУЛЬТАТЫ ШКОЛЬНОГО ЭТАПА ВСОШ 

 

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году в МОУ «СОШ п. Петровский» 

Предмет олимпиады  биология 

Дата проведения олимпиады -  12.10.2023  

 

№ 

п/п 

Шифр 

 

Фамилия, имя, отчество 

/полностью/ 

участника школьного этапа 

Класс 

Количество 

баллов, 

набранное 

участником 

школьного 

этапа 

Статус 

участника 

(победитель, 

призёр, 

участник) 

Наименование общеобразовательной 

организации 

(по уставу) 

Фамилия, имя, 

отчество /полностью/ 

наставника 

8 класс                                                                                                                                                                         

1  Перекальская Карина 8 3.5   МОУ «СОШ п. Петровский»  Ерофеева Е.Е 

2  Алимова Арина 8 1  МОУ «СОШ п. Петровский» Ерофеева Е.Е 

 

9 класс   

1  Силантьев Станислав 9 0  МОУ «СОШ п. Петровский» Крашенинникова М.А. 

 

2  Машкова   Инесса  

 

9 0  МОУ «СОШ п. Петровский» Крашенинникова М.А. 

 

10 класс                                                                                                                                                                                                     

1  Амралиев Арыстан 10 3б  МОУ «СОШ п. Петровский» Крашенинникова М.А 

2  Сарибекян Рафик 10 0 б  МОУ «СОШ п. Петровский» Крашенинникова М.А 

 

 

 

 

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году  в  МОУ «СОШ п. Петровский»  

Предмет олимпиады география 

Дата проведения олимпиады - 09.10.2023_____________ 

 

№ п/п Шифр 

 

Фамилия, имя, отчество 

/полностью/ 

участника школьного этапа 

Класс Количество 

баллов, 

набранное 

участником 

школьного 

этапа 

Статус 

участника 

(победитель, 

призёр, 

участник) 

Наименование общеобразовательной 

организации 

(по уставу) 

Фамилия, имя, 

отчество /полностью/ 

наставника 



 

5 класс   40 б 

1  Барзов Матвей 

 

 

5  

20 

 

призер 

 

МОУ «СОШ п.Петровский» 

 

Шилкова С.А 

6класс                                                                                                                                                                          

32 б 

1  Гамзин Дмитрий 6 24 призер  МОУ «СОШ п.Петровский»  Шилкова С.А 

 

7 класс      43 б                                                                                                                                                                                                                       

1  Чичеров Ярослав 7 38 призер МОУ «СОШ п.Петровский» Шилкова С.А 

2  Еремин Валера 7 35 призер МОУ «СОШ п.Петровский» Шилкова С.А 

3  Филюшин Данила 7 35 призер МОУ «СОШ п.Петровский» Шилкова С.А 

4  Тиванов Иван 7 34 призер МОУ «СОШ п.Петровский» Шилкова С.А 

5  Даутов Олег 7 30 призер МОУ «СОШ п.Петровский» Шилкова С.А 

6  Савельев Сергей 7 30 призер МОУ «СОШ п.Петровский» Шилкова С.А 

7  Сарибекян Артур 7 30 призер МОУ «СОШ п.Петровский» Шилкова С.А 

8 класс        24 б                                                                                                                                                                                                   

1  Беляков Дмитрий 8 18 призер МОУ «СОШ п.Петровский»  Шилкова С.А 

9 класс    

25 б 

       

 

1  Бухонова Ксения 9 24 победитель Филиал МОУ «СОШ п.Петровский» в 

с.Толстовка 

Ерофеева Елена  

Евгеньевна 

2  Аслапов Степан 9 23 победитель Филиал МОУ «СОШ п.Петровский» в 

с.Толстовка 

Ерофеева Елена  

Евгеньевна 

3  Попов Олег 9 19 призер МОУ «СОШ п.Петровский» Шилкова С.А 

4  Гришин Максим 9 17 призер МОУ «СОШ п.Петровский» Шилкова С.А 

5   Дадашева Татьяна 9 17 призер МОУ «СОШ п.Петровский» Шилкова С.А 

10 класс 

36 б 

       

1  Калькаев Дмитрий 10 36 победитель МОУ «СОШ п.Петровский» Шилкова С.А 

2  Амралиев Арыстан 10 28 призер МОУ «СОШ п.Петровский Шилкова С.А 

3  Сарибекян Рафик 10 28 призер МОУ «СОШ п.Петровский» Шилкова С.А 

 

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году   МОУ «СОШ п.Петровский» 

 Предмет олимпиады: математика 

Дата проведения олимпиады 19.10.2023,20.10.2023 



 

№ 

п/п 

Фамилия и инициалы участника 

школьного этапа 

Класс Количество 

баллов, 

набранное 

участником 

школьного 

этапа 

Статус 

участника 

(победитель, 

призёр, 

участник) 

Наименование 

общеобразовательной 

организации (по уставу) 

Фамилия и инициалы 

наставника 

   4 класс    

 

1 

Корбут Анастасия  Викторовна 4 2  МОУ«СОШ п.Петровский»  Дворецкая Светлана 

Анатольевна 

 

2 

Перекальская Милана 

Михайловна 

4 2  

 

 Филиал МОУ«СОШ 

п.Петровский»  в с.Толстовка 

Ханина Валентина 

Петровна 

3 Пугина Василина Геннадьевна 4 1  Филиал МОУ«СОШ 

п.Петровский» в с.Толстовка 

Ханина Валентина 

Петровна 

7 класс    

1 Богдашин Сергей Иванович 7 6  Филиал МОУ «СОШ 

п.Петровский» в с.Толстовка 

Ерофеева Елена 

Евгеньевна 

2 Коршунович Богдан 

Александрович 

7 6  Филиал МОУ «СОШ 

п.Петровский» в с.Толстовка 

Ерофеева Елена 

Евгеньевна 

 

3 Астахова Виктория Олеговна 7 2  Филиал МОУ «СОШ 

п.Петровский» в с.Толстовка 

Ерофеева Елена 

Евгеньевна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году МОУ «СОШ п.Петровский» 

Предмет олимпиады: информатика 

Дата проведения олимпиады 26.10.2023 

 

№ 

п/п 

Фамилия и инициалы участника 

школьного этапа 

Класс Количество 

баллов, 

набранное 

участником 

школьного 

Статус 

участника 

(победитель, 

призёр, 

участник) 

Наименование 

общеобразовательной 

организации (по уставу) 

Фамилия и инициалы 

наставника 



этапа 

 

9 класс          22 б        максимальное количество баллов  

1 Бухонова Ксения В 9 20 призер Филиал МОУ «СОШ 

п.Петровский» в с.Толстовка 

Коршунович Т.М 

 

2 Гришин Максим 9 15 участник МОУ «СОШ п.Петровский» Крашенинников В.В 

3 Романов Артем 9 15 участник МОУ «СОШ п.Петровский» Крашенинников В.В 

4 Машкова Инесса 9 10 участник МОУ «СОШ п.Петровский» Крашенинников В.В 

5 Безгубова Елена 9 9 участник Филиал МОУ «СОШ 

п.Петровский» в с.Толстовка 

Коршунович Т.М 

 

6 Аслапов Степан  9 8 участник Филиал МОУ «СОШ 

п.Петровский» в с.Толстовка 

Коршунович Т.М 

 

7 Астахов Владислав  9 8 участник Филиал МОУ «СОШ 

п.Петровский» в с.Толстовка 

Коршунович Т.М 

 

8 Богдашин Данила  9 7 участник Филиал МОУ «СОШ 

п.Петровский» в с.Толстовка 

Коршунович Т.М 

 

9 

 

Дадашева Татьяна 9 7 участник МОУ «СОШ п.Петровский» Крашенинников В.В 

10 

 

Кузьбах Андрей 9 7 участник МОУ «СОШ п.Петровский» Крашенинников В.В 

 

 

 

 

 

 

 

 

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году  в  МОУ «СОШ п. Петровский»  

Предмет олимпиады история  

Дата проведения олимпиады -  06.10.2023_____________ 

 

№ п/п 
Шифр 

 

Фамилия, имя, отчество 

/полностью/ 

участника школьного этапа 

Класс 

Количество 

баллов, 

набранное 

участником 

Статус 

участника 

(победитель, 

призёр, 

Наименование общеобразовательной 

организации 

(по уставу) 

Фамилия, имя, 

отчество /полностью/ 

наставника 



школьного 

этапа 

участник) 

7 класс      59 б                                                                                                                                                                                                                       

1  Филюшин Данила 7 54 победитель МОУ «СОШ п.Петровский» Полижина О.В 

2  Тиванов Иван 7 32 призер МОУ «СОШ п.Петровский» Полижина О.В 

3  Чичеров Ярослав 7 53 победитель МОУ «СОШ п.Петровский» Полижина О.В 

4  Коршунович Богдан 

Александрович 

7 47 призер Филиал МОУ «СОШ п.Петровский» в 

с.Толстовка 

Аслапова Е.Н 

 

5  Утибаева Камилла 

Арстановна 

7 55 победитель Филиал МОУ «СОШ п.Петровский» в 

с.Толстовка 

Аслапова Е.Н 

8 класс       70 б                                                                                                                                                                                                   

1  Беляков Дмитрий 8 54 призер МОУ «СОШ п.Петровский»  Полижина О.В 

 

2  Силаева Полина 8 55 призер МОУ «СОШ п.Петровский» Полижина О.В 

3  Алимова Арина 

Михайловна 

8 55 призер Филиал МОУ «СОШ п.Петровский» в 

с.Толстовка 

Аслапова Е.Н. 

4  Перекальская Карина 

Михайловна 

8 50 призер Филиал МОУ «СОШ п.Петровский» в 

с.Толстовка 

Аслапова Е.Н. 

9 класс  

100 б 

       

 

1  Машкова  Инесса 9 84 победитель МОУ «СОШ п.Петровский» Дундина О.В 

2  Попов Олег 9 48 призер МОУ «СОШ п.Петровский» Дундина О.В 

3  Силантьев Станислав 9 80 победитель  МОУ «СОШ п.Петровский»  Дундина О.В 

4 

 

 

5 

 Бухонова Ксения  

 

 

Аслапов Степан 

 

 

 

9 

65 

 

 

75 

Призер 

 

 

призер 

Филиал МОУ «СОШ п.Петровский» в 

с.Толстовка 

Филиал МОУ «СОШ п.Петровский» в 

с.Толстовка 

 

Аслапова Е.Н 

 

 

Аслапова Е.Н 

10 класс 

100 б 

       

1  РОдионова Дарина 10 80 призер МОУ «СОШ п.Петровский» Дундина О.В 

 

2  Сорокина Ангелина  90 победитель МОУ «СОШ п.Петровский» Дундина О.В 

3  Сарибекян Рафик  78 призер МОУ «СОШ п.Петровский» Дундина О.В 

 

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году  в  МОУ «СОШ п. Петровский»  

Предмет олимпиады литература  

Дата проведения олимпиады -  03.10.2023_____________ 

 

№ п/п 
Шифр 

 

Фамилия, имя, отчество 

/полностью/ 
Класс 

Количество 

баллов, 

Статус 

участника 

Наименование общеобразовательной 

организации 

Фамилия, имя, 

отчество /полностью/ 



участника школьного этапа набранное 

участником 

школьного 

этапа 

(победитель, 

призёр, 

участник) 

(по уставу) наставника 

 

5 класс   24 б 

 

1 

 Барзов Матвей 5 18 призер МОУ «СОШ п.Петровский» Белякова Г.А 

2  Исаева Арина 5 21 призер МОУ «СОШ п.Петровский» Белякова Г.А 

6класс                                                                                                                                                                                 

1  Гамзин Дмитрий 6 49 призер  МОУ «СОШ п.Петровский»  Перухина Л.А 

 

 

7 класс 

1  Чичеров Ярослав 7 39 призер МОУ «СОШ п.Петровский» Перухина Л.А 

 

8 класс                                                                                                                                                                                                       

 

1  Сергунина  София 8 48 призер МОУ «СОШ п.Петровский»  Белякова Г.А 

2  Силаева Полина 8 47 призер МОУ «СОШ п.Петровский»  Белякова Г.А 

9 класс  90 б 

1  Дадашева Татьяна 9 81,5 призер МОУ «СОШ п.Петровский»  Перухина Л.А 

2  Дундина Софья 9 82 призер МОУ «СОШ п.Петровский»  Перухина Л.А 

3  Малашенко Алина 9 84 победитель МОУ «СОШ п.Петровский»  Перухина Л.А 

10 класс          

 

1  Радионова Дарина 10 30 призер МОУ «СОШ п.Петровский» Белякова Г.А 

 

2  Сорокина Ангелина 10 30 призер МОУ «СОШ п.Петровский» Белякова Г.А 

 

 

 

  

 

 

 

 

 Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году   МОУ «СОШ п.Петровский» 

 Предмет олимпиады: ОБЖ 

Дата проведения олимпиады 25.10.2023 

 

№ Фамилия и инициалы участника 

школьного этапа 

Класс Количество 

баллов, 

Статус 

участника 

Наименование 

общеобразовательной 

Фамилия и 

инициалы 



п/п набранное 

участником 

школьного 

этапа 

(победитель, 

призёр, 

участник) 

организации (по уставу) наставника 

 

 

9 класс  22б 

1 Бухонова Ксения 9 11 призер Филиал МОУ«СОШ 

п.Петровский» в 

с.Толстовка 

Лобачева Оксана 

Игоревна 

 

2 Машкова Инесса 9 10 призер МОУ«СОШ 

п.Петровский» 

Чернобыль Елена 

Анатольевна 

 

3 Безгубова Елена 

 

9 9 участник Филиал МОУ «СОШ 

п.Петровский» 

в.с.Толстовка 

Лобачева Оксана 

Игоревна 

 

4 Дадашева Татьяна 

 

9 9 участник МОУ«СОШ 

п.Петровский» 

Чернобыль Елена 

Анатольевна 

5 Аслапов Степан 9 8 участник Филиал МОУ «СОШ 

п.Петровский» 

в.с.Толстовка 

Лобачева Оксана 

Игоревна 

 

6 Астахов Владислав 9 8 участник Филиал МОУ «СОШ 

п.Петровский» 

в.с.Толстовка 

Лобачева Оксана 

Игоревна 

 

7 Богдашин Данила  9 7 участник Филиал МОУ «СОШ 

п.Петровский» 

в.с.Толстовка 

Лобачева Оксана 

Игоревна 

 

8 Романов Артем 9 5 участник  МОУ «СОШ 

п.Петровский»  

Чернобыль Елена 

Анатольевна 

 

9 Гришин Максим 9 5 участник МОУ «СОШ 

п.Петровский» 

Чернобыль Елена 

Анатольевна 

 

 

10 класс  20 б 

1 Калькаев Дмитрий 10 17 победитель МОУ«СОШ 

п.Петровский» 

Чернобыль Елена 

Анатольевна 

 

 

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году  в  МОУ «СОШ п. Петровский»  

Предмет олимпиады обществознание 

Дата проведения олимпиады -  10.10.2023_____________ 

 



№ п/п 
Шифр 

 

Фамилия, имя, отчество 

/полностью/ 

участника школьного 

этапа 

Класс 

Количество 

баллов, 

набранное 

участником 

школьного 

этапа 

Статус 

участника 

(победитель, 

призёр, 

участник) 

Наименование общеобразовательной 

организации 

(по уставу) 

Фамилия, имя, 

отчество 

/полностью/ 

наставника 

7 класс      64 б                                                                                                                                                                                                                       

1  Коршунович Богдан 7 62 победитель Филиал МОУ «СОШ п.Петровский» в 

с.Толстовка 

Аслапова Е.Н 

 

2  Утибаева  Камилла     7 

 

60 победитель Филиал МОУ «СОШ п.Петровский» в 

с.Толстовка 

Аслапова Е.Н 

 

3  Филюшин Данила 7 55 призер МОУ «СОШ п.Петровский» Полижина О.В 

4  Еремин Валера 7 54 призер МОУ «СОШ п.Петровский» Полижина О.В 

 

 

8 класс       60 б                                                                                                                                                                                                  

 

1  Беляков Дмитрий 8 50 призер МОУ «СОШ п.Петровский»  Полижина О.В 

 

2  Силаева Полина 8 50 призер МОУ «СОШ п.Петровский» Полижина О.В 

3  Перекальская Карина 

Михайловна 

8 35 призер Филиал МОУ «СОШ п.Петровский» в 

с.Толстовка 

Аслапова Е.Н. 

9 класс  

68 б 

       

 

1  Машкова  Инесса 9 63 победитель МОУ «СОШ п.Петровский» Дундина О.В 

2  Аслапов Степан 9 62 призер Филиал МОУ «СОШ п.Петровский» в 

с.Толстовка 

Аслапова Е.Н. 

3  Дадашева Татьяна 9 62 призер  МОУ «СОШ п.Петровский»  Дундина О.В 

4 

 

 

5 

 Попов Олег 

 

 

 Бухонова Ксения 

    9 60 

 

 

50 

Призер 

 

 

призер 

МОУ «СОШ п.Петровский»  

 

Филиал МОУ «СОШ п.Петровский» в 

с.Толстовка 

Дундина О.В 

 

 

Аслапова Е.Н 

10 Класс 

82б 

       

1  Сорокина Ангелина  75 победитель МОУ «СОШ п.Петровский» Дундина О.В 

2  Сарибекян Рафик  70 призер МОУ «СОШ п.Петровский» Дундина О.В 

 

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году в МОУ «СОШ п. Петровский» 

Предмет олимпиады  физика 

Дата проведения олимпиады -  28.09.2023 _____________ 

 

№ Шифр Фамилия, имя, отчество Класс Количество Статус Наименование общеобразовательной Фамилия, имя, 



п/п  /полностью/ 

участника школьного этапа 

баллов, 

набранное 

участником 

школьного 

этапа 

участника 

(победитель, 

призёр, 

участник) 

организации 

(по уставу) 

отчество /полностью/ 

наставника 

8 класс                                                                                                                                                                         

1  Перекальская Карина 8 3.5   МОУ «СОШ п. Петровский»  Ерофеева Е.Е 

2  Алимова Арина 8 1  МОУ «СОШ п. Петровский» Ерофеева Е.Е 

 

9 класс   

1  Силантьев Станислав 9 0  МОУ «СОШ п. Петровский» Крашенинникова М. 

А. 

 

2  Машкова   Инесса  

 

9 0  МОУ «СОШ п. Петровский» Крашенинникова М.А. 

 

10 класс                                                                                                                                                                                                     

1  Амралиев Арыстан 10 3б  МОУ «СОШ п. Петровский» Крашенинникова 

Марина 

Александровна 

 

2  Сарибекян Рафик 10 0 б  МОУ «СОШ п. Петровский» Крашенинникова 

Марина 

Александровна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году  в  МОУ «СОШ п. Петровский»  

Предмет олимпиады русский язык 

Дата проведения олимпиады -  25.09.2023_____________ 

 



№ п/п 
Шифр 

 

Фамилия, имя, отчество 

/полностью/ 

участника школьного этапа 

Класс 

Количество 

баллов, 

набранное 

участником 

школьного 

этапа 

Статус 

участника 

(победитель, 

призёр, 

участник) 

Наименование общеобразовательной 

организации 

(по уставу) 

Фамилия, имя, 

отчество /полностью/ 

наставника 

4 класс   44 б 

 

1 

 Климов Леонид 4 25 призер МОУ «СОШ п.Петровский» 

 

Дворецкая С.А. 

2  Пугина Василина 

Геннадьевна 

4 44 победитель  Филиал  МОУ «СОШ п.Петровский» 

в с.Толстовка 

 

Ханина Валентина 

Петровна 

3  Перекальская Милана 

Михайловна 

4 43 победитель Филиал МОУ «СОШ п.Петровский» в 

с.Толстовка 

 

Ханина Валентина 

Петровна 

 

5 класс  75 б 

 

1 

 Тюрин Александр 5 50 призер МОУ «СОШ п.Петровский» Белякова Г.А 

2  Исаева Арина 5 59 призер МОУ «СОШ п.Петровский» Белякова Г.А 

6класс                                                                                                                                                                          

44б 

       

1  Белякова Анастасия 6 31 призер  МОУ «СОШ п.Петровский»  Белякова Г.А 

 

2  Шашлова София 

Сергеевна 

 31.5 призер Филиал МОУ «СОШ п.Петровский» в 

с.Толстовка 

 

Исаева Ольга 

Леонтьевна 

3  Габдрашитова Карина 

Ренатовна 

 28 призер Филиал МОУ «СОШ п.Петровский» в 

с.Толстовка 

 

Исаева Ольга 

Леонтьевна 

4  Романова Дарья 

Сергеевна 

 27 призер Филиал МОУ «СОШ п.Петровский» в 

с.Толстовка 

 

Исаева Ольга 

Леонтьевна 

5  Ивлев Кирилл 

Васильевич 

 26 призер Филиал МОУ «СОШ п.Петровский» в 

с.Толстовка 

 

Исаева Ольга 

Леонтьевна 

7 класс      77б                                                                                                                                                                                                                       



1  Филюшин Данила 7 40 призер МОУ «СОШ п.Петровский» Перухина Л.А 

2  Зимарёва Валерия 

Александровна 

7 67 призер Филиал МОУ «СОШ п.Петровский» в 

с.Толстовка 

 

Янченкова Ирина 

Васильевна 

3  Коршунович Богдан 

Александрович 

7 67 призер Филиал МОУ «СОШ п.Петровский» в 

с.Толстовка 

 

 

 

Янченкова Ирина 

Васильевна 

4  Астахова Виктория 

Олеговна 

7 66 призер Филиал МОУ «СОШ п.Петровский» в 

с.Толстовка 

 

 

 

Янченкова Ирина 

Васильевна 

5  Утибаева Камилла 

Арстановна 

7 63,5 призер Филиал МОУ «СОШ п.Петровский» в 

с.Толстовка 

 

Янченкова Ирина 

Васильевна 

8 класс        66 б                                                                                                                                                                                                   

1  Сергунина  София 8 63 призер МОУ «СОШ п.Петровский»  Белякова Г.А 

 

2  Алимова Арина 

Михайловна 

8 63 призер Филиал МОУ «СОШ п.Петровский» в 

с.Толстовка 

 

 

Исаева Ольга 

Леонтьевна 

3  Перекальская Карина 

Михайловна 

8 62 призер Филиал МОУ «СОШ п.Петровский» в 

с.Толстовка 

Исаева Ольга 

Леонтьевна 

9 класс  

104 б 

       

 

1  Машкова  Инесса 9 66 призер МОУ «СОШ п.Петровский» Перухина Л.А 

2  Попов Олег 9 72 призер МОУ «СОШ п.Петровский» Перухина Л.А 

 

3  Аслапов Степан 

Алексеевич 

9 102 победитель Филиал МОУ «СОШ п.Петровский» в 

с.Толстовка 

 

 

Янченкова Ирина 

Васильевна 

4  Бухонова Ксения 

Владимировна 

9 61 призер Филиал МОУ «СОШ п.Петровский» в 

с.Толстовка 

 

Янченкова Ирина 

Васильевна 

 

10 класс 

       

1  Радионова Дарина 10 71 победитель МОУ «СОШ п.Петровский» Белякова Г.А 

 

Итоговый протокол муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по физической культуре 2023-2024 год  для 7–8 классов 

 



№ Фамилия, имя, отчество Школа  Класс Теория Практика 

№1 

(волейбол) 

Практика №2 

(Комплекс), 

Итого баллов Педагог-

наставник 

1.  Филющин Данила 

Владимирович 

МОУ «СОШ 

п.Петровский» 

7 23 28 31 82 Чернобыль Елена 

Анатольевна 

2.  Чумаков Артём Витальевич МОУ «СОШ 

п.Петровский» 

7 24 28 32 84 Чернобыль Елена 

Анатольевна 

3.  Коршунович Богдан 

Александрович 

Филиал МОУ «СОШ 

п.Петровский» в с. 

Толстовка 

7 16.7 22 28 66,7 Лобачева Оксана 

Игоревна 

4.  Алимова Арина Михайловна Филиал МОУ «СОШ 

п.Петровский» в с. 

Толстовка 

8 18,9 26 27 71,9 Лобачева Оксана 

Игоревна 

 

Итоговый протокол муниципального этапа Всеросссийской олимпиады школьников по физической культуре 2023-2024 год  для 9–11 классов 

 

№ Фамилия, имя, отчество Школа  Класс Теория Практика 

№1 

(баскетбол

) 

Практика №2 

(гимнастика), 

Итого баллов Педагог-

наставник 

1.  Калькаев Дмитрий Евгеньевич МОУ «СОШ 

п.Петровский» 

10 35 36 28 99 Чернобыль Елена 

Анатольевна 

2.  Сарибекян Рафик Арменович МОУ «СОШ 

п.Петровский» 

10 34 34 30 98 Чернобыль Елена 

Анатольевна 

3.  Гришин Максим Валерьевич  МОУ «СОШ 

п.Петровский» 

9 29 29 28 86 Чернобыль Елена 

Анатольевна 

4.  Дадашева Татьяна Сабировна МОУ «СОШ 

п.Петровский» 

9 28 29 26 83 Чернобыль Елена 

Анатольевна 

 

  

 

 

 

 

 

 Рейтинг (протокол) результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году   МОУ «СОШ п.Петровский» 



 Предмет олимпиады: литература 

 

 

№ 

п/п 

Фамилия и инициалы участника 

школьного этапа 

Класс Количество 

баллов, 

набранное 

участником 

школьного 

этапа 

Статус 

участника 

(победитель, 

призёр, 

участник) 

Наименование 

общеобразовательной 

организации (по уставу) 

Фамилия и 

инициалы 

наставника 

 

7 класс 

 

1 Чичеров Ярослав 

Владимирович 

7 

 

19 

 

участник 

 

МОУ«СОШ 

п.Петровский» 

 

Перухина Людмила 

Александровна 

8 класс 

1 

 

 

 

Силаева Полина Алексеевна 8 6 участник МОУ«СОШ 

п.Петровский»  

Белякова Галина 

Александровна 

 

 

 

2 

Сергунина Софья 

Александровна 

8 11 участник МОУ«СОШ 

п.Петровский» 

Белякова Галина 

Александровна 

 

 

9 класс 

1 Дадашева Татьяна Сабировна 9 23 участник МОУ«СОШ 

п.Петровский» 

Перухина Людмила 

Александровна 

2 Малашенко Алина Дмитриевна 9 5 участник МОУ«СОШ 

п.Петровский 

Перухина Людмила 

Александровна 

 

 

 

 

 

 



Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году в МОУ «СОШ п. Петровский» 

Предмет олимпиады  химия 

Дата проведения олимпиады -  05.10.2023 _____________ 

 

№ 

п/п 

Шифр 

 

Фамилия, имя, отчество 

/полностью/ 

участника школьного этапа 

Класс 

Количество 

баллов, 

набранное 

участником 

школьного 

этапа 

Статус 

участника 

(победитель, 

призёр, 

участник) 

Наименование общеобразовательной 

организации 

(по уставу) 

Фамилия, имя, 

отчество /полностью/ 

наставника 

8 класс                                                                                                                                                                         

1  Лысяков Дмитрий 8 10,5  Филиал МОУ «СОШ п. Петровский» в 

с.Толстовка 

Коршунович Т.М  

9 класс   

1  Аслапов Степан 9 26  Филиал МОУ «СОШ п. Петровский» в 

с.Толстовка 

Коршунович Т.М 

2  Богдашин Данила 9 21.5  Филиал МОУ «СОШ п. Петровский» в 

с.Толстовка 

Коршунович Т.М 

 

 

3  Степанова Оксана 9 13,5  МОУ «СОШ п. Петровский» Кирста Е.А. 

4  Кузьбах Андрей 9 11,5  МОУ «СОШ п. Петровский» Кирста Е.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


		2024-03-11T21:32:26+0400
	п.Петровский
	Крашенинникова М.А.
	Я - автор этого документа




